C3

平湖市三级干部大会特刊平湖市三级干部大会特刊

各镇街道，平湖经济技术开发区、独山港经济开发区，市级机关各部门，市属各单位：
2022年，全市认真贯彻落实党的二十大精神以及中央和省委、嘉兴市委决策部署，自觉践行新发展理念，始终突出高质量发展，持续推进“四大工程”，统筹做好疫情防控和经济社会发展，在嘉兴工作目标责任制考核中荣获一等

奖，实现“六连优”。一年来，全市上下涌现出了一批先进集体与先进个人，现予以通报。希望各单位以先进为榜样，锐意进取，勇争一流，勇当典范，以更加优异的成绩，奋力打造中国式现代化的金平湖璀璨明珠。

中共平湖市委
平湖市人民政府
2023年1月29日

中共平湖市委 平湖市人民政府
关于2022年度先进集体和先进个人的通报

2022年度先进集体和先进个人名单
一、工作目标绩效考评奖
（一）镇街道
一等奖：平湖经济技术开发区（钟埭街道）、当湖街

道、新仓镇
二等奖：广陈镇、新埭镇、曹桥街道、独山港经济开发

区（独山港镇）、林埭镇
（二）部门（单位）
1.优秀部门（单位）
A组：纪委监委、组织部、宣传部、公安局、政法委、自

然资源和规划局、农业农村局、政研室、统战部、综合执法
局、发改局、市场监管局、建设局、生态环境分局、财政局、
应急管理局、教育局、政务数据办、交通运输局、卫生健康
局、民政局、司法局、人力社保局、文旅体局、经信局、长三
角一体化中心

考核参照部门，考核得分在A组优秀部门平均分以
上，单位享受优秀等次待遇：市委办、人大机关、市府办、
政协机关

B组：检察院、巡察办、法院、总工会、编办、传媒中心、
城投集团、统计局、老干部局、工商联、审计局、交投集团、
供销社（农合联）、党校、机关事务中心、社会治理中心、档
案馆

C组：消防救援大队、税务局、供电公司、移动公司、气
象局、电信公司、邮政管理局

D组：农业银行、农商银行、建设银行、工商银行、嘉兴
银行、杭州银行、宁波银行、绍兴银行、浙商银行、中国银
行、邮储银行

2.良好部门（单位）
A组：信访局、退役军人事务局、水利局
B组：妇联、残联、市直机关工委、科协、医保局、流动

人口中心、团市委
C组：人行、华数公司、滨海供电分局、银保监组、邮政

公司
D组：中信银行、泰隆银行、兴业银行、光大银行、湖州

银行、村镇银行、浦发银行、民泰银行、农发行、华夏银行、
台州银行

二、2022年度“平湖铁军”先进集体与先进个人
先进集体
镇街道
一等奖：平湖经济技术开发区（钟埭街道）、当湖街

道、曹桥街道、广陈镇
二等奖：新仓镇、新埭镇、独山港经济开发区（独山港

镇）、林埭镇
部门
一等奖：组织部、纪委监委、宣传部、发改局、公安局、

检察院、政法委、农业农村局、自然资源和规划局、法院、
统战部、巡察办、政研室、经信局、市场监管局、总工会、建
设局、城投集团、财政局、政务数据办、编办、传媒中心、综
合执法局、老干部局、统计局、审计局、交通运输局、卫生
健康局、教育局、科技局、生态环境分局、供销社（农合
联）、交投集团

市委办、人大机关、市府办、政协机关得分在一等奖
部门平均分以上，享受一等奖待遇。

二等奖：党校、人力社保局、信访局、民政局、文旅体
局、司法局、妇联、工商联、应急管理局、医保局、水利局、
社会治理中心、机关事务中心、长三角一体化中心、档案
馆、市直机关工委、科协、水务集团、退役军人事务局、残
联、流动人口中心、金融发展中心、团市委、公积金中心、
九龙山管委会、文联、红十字会

先进个人
经济创新工程：蒋家伟（市委办）、戚佳雷（市府办）、

朱磊（组织部）、杨雪勤（发改局）、韩国强（经信局）、吴忠
平（商务局）、纪海亚（统计局）、王建明（税务局）、杨颖（经
济创新工程指挥部办公室）、柳平（平湖经济技术开发区
〈钟埭街道〉）、柯家叶（新埭镇）、邵辉（独山港经济开发区
〈独山港镇〉）

城乡秀美工程：陈结加（人大机关）、吴杰（自然资源
和规划局）、杨建忠（自然资源和规划局）、高逸平（建设
局）、顾学超（水利局）、徐方舟（综合执法局）、陈其峰（生
态环境分局）、顾明达（城投集团）、褚伟锋（城乡秀美工程
指挥部办公室）、祝佳悦（曹桥街道）

民生优享工程：张喜（人大机关）、屠保林（政协机
关）、马磊杰（组织部）、张彬倩（宣传部）、孙剑威（司法
局）、王仕良（应急管理局）、缪春弟（市场监管局）、郭开颜
（医保局）、钱葛良（供销社〈农合联〉)、毛伍伟（交投集团）、
严周萍（民生优享工程督查组）、周虹（民生优享工程指挥
部办公室）

铁军打造工程：潘凌风（市委办）、徐文燕（市府办）、
许晶晶（组织部）、石苗（宣传部）、吴平（发改局）、沈洪（经
信局）、赵建平（自然资源和规划局）、钱杰（建设局）、金平
（交投集团）、俞春峰（当湖街道）、马跃飞（平湖经济技术
开发区〈钟埭街道〉）、严彬（新埭镇）、陆婷（独山港经济开
发区〈独山港镇〉）

“双招双引”：侯四海（市府办）、陆冬芬（经信局）、何
红芳（科技局）、周光青（人力社保局）、盛斌（商务局）、冯
晓美（城投集团）、盛永跃（当湖街道）、戴俊（平湖经济技
术开发区〈钟埭街道〉）、宋丹红（平湖经济技术开发区〈钟
埭街道〉）、陈立忠（新埭镇）、沈峰（新仓镇）、刘远忠（独山
港经济开发区〈独山港镇〉）、温治平（独山港经济开发区
〈独山港镇〉）、刘豫（林埭镇）

项目推进：沈毅峰（市府办）、刘勤峰（发改局）、邱君
杰（卫生健康局）、沈瓒（城投集团）、张隽（当湖街道）、周
恺（平湖经济技术开发区〈钟埭街道〉）、龚华锋（曹桥街
道）、蒋亚青（新埭镇）、金林弟（独山港经济开发区〈独山
港镇〉）、胡建忠（林埭镇）

扩大有效投资“百日攻坚”行动：翁辞渊（发改局）、向
冏（经信局）、柯忠明（教育局）、戚红炳（交通运输局）、姚
春元（交投集团）、洪冰（平湖经济技术开发区〈钟埭街
道〉）、傅志坚（新埭镇）、丁吕（新仓镇）、戈浩强（独山港经
济开发区〈独山港镇〉）、倪晓伦（广陈镇）

长三角一体化：丁晓伟（市委办）、苏海强（市府办）、
陶剑浩（发改局）、袁利强（农业农村局）、胡侃（商务局）、
沈珺（生态环境分局）、朱叶峰（供销社〈农合联〉）、朱金
茹（交投集团）、沈叶娟（平湖经济技术开发区〈钟埭街
道〉）、陆秀梅（新仓镇）、吴炜（独山港经济开发区〈独山
港镇〉）

“腾笼换鸟”提升整治：张松（财政局）、朱炯烨（自然
资源和规划局）、傅晓伟（市场监管局）、许铉（综合执法
局）、闫默（生态环境分局）、高睿（消防救援大队）、张杰
（当湖街道）、陆海生（新埭镇）、徐兵（新仓镇）、许建军（广
陈镇）

平安建设：宋东方（组织部）、王宜达（政法委）、沈国
民（公安局）、华锐（民政局）、刘斌（消防救援大队）、沈国
兴（曹桥街道）、程兴国（新埭镇）、韩毅（独山港经济开发
区〈独山港镇〉）、阮晓峰（广陈镇）、胡志华（林埭镇）

乡村振兴：王建良（人大机关）、马亮春（市府办）、郭
枫（宣传部）、李玉芳（政研室）、黄雪良（农业农村局）、施
宇星（政务数据办）、王利燕（当湖街道）、徐冬根（平湖经
济技术开发区〈钟埭街道〉）、纪卫林（新埭镇）、邹辰玮（独
山港经济开发区〈独山港镇〉）

改革创新：朱贤桢（纪委监委）、雷伟（市委办）、顾隽
彦（宣传部）、王翀（经信局）、沈亚萍（教育局）、程佳俊（民
政局）、张强（农业农村局）、周士飞（政务数据办）、孙国宾
（总工会）、金舟（数改办）、金琳芳（新埭镇）

三、通报表扬项目
（一）经济建设先进集体
1.经济创新工程
镇街道
一等奖：平湖经济技术开发区（钟埭街道）、独山港经

济开发区（独山港镇）、新埭镇、当湖街道
二等奖：新仓镇、林埭镇、广陈镇、曹桥街道
部门
发改局、经信局、商务局、科技局、自然资源和规划

局、财政局、市场监管局、农业农村局、人力社保局、金融
发展中心、政务数据办、统计局

2.“双招双引”
主体
一等奖：平湖经济技术开发区（钟埭街道）、独山港经

济开发区（独山港镇）、林埭镇
二等奖：新仓镇、新埭镇、广陈镇、曹桥街道、城投集

团、当湖街道
部门
商务局、组织部、经信局、发改局、财政局、自然资源

和规划局、人力社保局、科技局、农业农村局、教育局、市
场监管局、政务数据办

3.项目推进
镇街道
一等奖：独山港经济开发区（独山港镇）、平湖经济技

术开发区（钟埭街道）、新埭镇、当湖街道
二等奖：广陈镇、新仓镇、林埭镇、曹桥街道
部门
市府办、组织部、发改局、自然资源和规划局、统计

局、政务数据办、生态环境分局、城投集团、交投集团
4.扩大有效投资“百日攻坚”行动
镇街道
一等奖：曹桥街道、新仓镇、广陈镇、林埭镇
二等奖：新埭镇、平湖经济技术开发区（钟埭街道）、

当湖街道、独山港经济开发区（独山港镇）
部门
市委办、发改局、经信局、财政局、建设局、交通运输

局、商务局
5.“腾笼换鸟”提升整治
镇街道
曹桥街道、林埭镇、独山港经济开发区（独山港镇）、

平湖经济技术开发区（钟埭街道）
部门
应急管理局、自然资源和规划局、经信局、税务局、宣

传部、财政局
6.长三角一体化
镇街道
一等奖：独山港经济开发区（独山港镇）、新埭镇、平

湖经济技术开发区（钟埭街道）、广陈镇
二等奖：新仓镇、当湖街道、林埭镇、曹桥街道
部门
发改局、长三角一体化中心、组织部、宣传部、商务

局、生态环境分局、综合执法局、供销社（农合联）、政法
委、交通运输局、市场监管局、文旅体局、人力社保局

（二）社会建设先进集体
1.城乡秀美工程

镇街道
一等奖：新埭镇、平湖经济技术开发区（钟埭街道）、

林埭镇、曹桥街道
二等奖：广陈镇、当湖街道、新仓镇、独山港经济开发

区（独山港镇）
部门
农业农村局、综合执法局、城投集团、建设局、生态环

境分局、自然资源和规划局、经信局、商务局、文旅体局、
交通运输局、妇联、水利局、市场监管局、财政局、传媒中
心、发改局

2.民生优享工程
镇街道
一等奖：当湖街道、平湖经济技术开发区（钟埭街

道）、曹桥街道、独山港经济开发区（独山港镇）
二等奖：新仓镇、新埭镇、广陈镇、林埭镇
部门
宣传部、教育局、公安局、民政局、农业农村局、建设

局、交通运输局、文旅体局、卫生健康局、政务数据办、总
工会、城投集团、传媒中心、编办、综合执法局、自然资源
和规划局

3.平安建设
镇街道
一等奖：曹桥街道、平湖经济技术开发区（钟埭街

道）、新仓镇、当湖街道
二等奖：新埭镇、广陈镇、独山港经济开发区（独山港

镇）、林埭镇
部门
法院、检察院、宣传部、政法委、信访局、发改局、教育

局、公安局、司法局、人力社保局、建设局、农业农村局、卫
生健康局、应急管理局、市场监管局、总工会、社会治理中
心

4.乡村振兴
镇街道
一等奖：广陈镇、林埭镇、曹桥街道、新仓镇
二等奖：当湖街道、平湖经济技术开发区（钟埭街

道）、新埭镇、独山港经济开发区（独山港镇）
部门
市委办、组织部、宣传部、政法委、发改局、农业农村

局、财政局、自然资源和规划局、建设局、统计局、交通运
输局、供销社（农合联）、生态环境分局、民政局、人力社保
局、妇联

（三）“平湖铁军”先进集体
铁军打造工程
镇街道
一等奖：当湖街道、平湖经济技术开发区（钟埭街

道）、广陈镇
二等奖：新埭镇、曹桥街道、林埭镇、独山港经济开发

区（独山港镇）、新仓镇
部门
纪委监委、市委办、人大机关、市府办、政协机关、组

织部、宣传部、统战部、政法委、发改局、公安局、生态环境
分局、自然资源和规划局、建设局、农业农村局、市场监管
局、供销社（农合联）、交通运输局、交投集团

四、党建工作、全面从严治党和意识形态工作先进
（一）党建工作
镇街道
林埭镇、平湖经济技术开发区（钟埭街道）、广陈镇
部门
市直机关工委、公安局、建设局、市场监管局、农业农

村局、交通运输局、经信局、财政局、自然资源和规划局、
人力社保局

（二）全面从严治党
镇街道
平湖经济技术开发区（钟埭街道）、当湖街道、新埭镇
部门
公安局、审计局、生态环境分局、机关事务中心、党

校、巡察办、老干部局、税务局、编办
（三）意识形态工作
镇街道
广陈镇、曹桥街道、当湖街道
部门
公安局、自然资源和规划局、农业农村局、综合执法

局、生态环境分局、档案馆、城投集团、传媒中心
五、“十大改革创新”项目
纪委监委：公车领域公权力大数据监督应用
宣传部：应急志愿服务精准触达机制
组织部：打造长三角技能人才高地
检察院：数字检察类案监督助推智治项目
总工会：会员代表“云履职” 服务职工零距离
农业农村局：建立“1+8+N”共富体系 打造强村富民

标志性成果
政法委：迭代升级长三角一体化社会治理协同
政务数据办：“感智汇”物联感知融合服务应用
经信局：“腾笼换鸟、凤凰涅槃”数智治理
应急管理局：城市防内涝智能应用
民政局：困难群众精准画像
教育局：“增财实学”应用系统
六、市长质量奖
浙江凯阳新材料股份有限公司

嘉兴市华鼎保温科技有限公司
浙江中能物业服务股份有限公司
七、年度纳税大户
平湖石化有限责任公司
平湖滨江房地产开发有限公司
邦芒服务外包有限公司
津上精密机床（浙江）有限公司
浙江卫星能源有限公司
浙江景兴纸业股份有限公司
日本电产芝浦（浙江）有限公司
平湖市卓骏房地产开发有限公司
浙江平湖农村商业银行股份有限公司
德西福格汽车配件（平湖）有限公司
八、功勋企业、功勋企业家和明星企业、明星企业家
（一）功勋企业、功勋企业家
平湖石化有限责任公司 高 军
津上精密机床（浙江）有限公司 李泽群
浙江欧迪恩传动科技股份有限公司 李秀蓉
（二）明星企业、明星企业家
斯泰必鲁斯（浙江）有限公司 马云杰
康迈尔机电（嘉兴）有限公司 马蒂亚·卢里
浙江伊控动力系统有限公司 赵平华
浙江鸿禧能源股份有限公司 李 健
浙江独山能源有限公司 郑永伟
浙江荣晟环保纸业股份有限公司 冯晟宇
日本电产京利机械（浙江）有限公司 清水 治
浙江嘉特保温科技股份有限公司 邱靖涛
浙江景兴纸业股份有限公司 朱在龙
日本电产汽车马达（浙江）有限公司 封 静
浙江晨光电缆股份有限公司 朱水良
九、企业贡献奖
贡献奖（首超2000万元）：康迈尔机电（嘉兴）有限公司
贡献奖（首超1500万元）：斯泰必鲁斯（浙江）有限公司
贡献奖（首超 1000万元）：日本电产京利机械（浙江）

有限公司
贡献奖（首超500万元）：东精计量仪（平湖）有限公司
贡献奖（首超500万元）：浙江欧迪恩传动科技股份有

限公司
贡献奖（首超500万元）：浙江菲斯曼供热技术有限公司
贡献奖（首超500万元）：嘉吉食品科技（平湖）有限公司
十、“亩均英雄”企业
津上精密机床（浙江）有限公司
平湖石化有限责任公司
浙江恒业电子股份有限公司
日本电产新宝（浙江）有限公司
嘉兴广越服装有限公司
日本电产理德机器装置（浙江)有限公司
博格隆（浙江）生物技术有限公司
嘉兴沃特泰科环保科技股份有限公司
爱科来医疗科技（平湖）有限公司
伊维莱线性驱动技术（平湖）有限公司
十一、优秀专精特新企业
嘉兴富瑞邦新材料科技有限公司
浙江比例聚合科技股份有限公司
博格隆（浙江）生物技术有限公司
平湖市华海造船有限公司
浙江抟原复合材料有限公司
平湖英厚机械有限公司
浙江宝绿特环保技术工程有限公司
浙江亚迪纳新材料科技股份有限公司
德耐尔能源装备有限公司
嘉兴高正新材料科技股份有限公司
十二、数字经济优秀企业
嘉兴京东云计算有限公司
日本电产汽车马达（浙江）有限公司
长城汽车股份有限公司平湖分公司
尼得科艾莱希斯电子（浙江）有限公司
浙江晨光电缆股份有限公司
嘉兴星越包装材料有限公司
浙江鸿禧能源股份有限公司
汇涌进光电（浙江）有限公司
浙江新发现机械制造有限公司
嘉兴金利精密电子有限公司
十三、建筑业优秀企业
浙江鑫达建设有限公司
浙江华舟建设有限公司
浙江鸿宁建设有限公司
浙江远辰建设股份有限公司
平湖市南桥建筑工程有限公司
浙江勤丰建设有限公司
浙江宏建建设有限公司
平湖市水利工程有限公司
平湖市新信交通工程有限公司
十四、优秀园林企业
浙江华舟建设有限公司
浙江森科建设有限公司
嘉兴景园园林建设有限公司
平湖市福通建设工程有限公司
平湖先行园艺工程有限公司

3

2023年1月29日 星期日 电话/85018105 E-mail/pinghubs@vip.163.com 编辑/黄金凤 版式/李春霞 校对/张 真